
平成２５年９月

入札結果
　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名 落札金額(円) 落札者名 担当課名

平成25年9月18日 土佐清水市太陽光発電施設整備工事 561,750,000 荒川・久百々・谷口ＪＶ 環境課

平成25年9月25日 ２５総交第1-84-001号 市道加久見広畑以布利線社会資本整備総合交付金工事 6,720,000 平林建設（有） まちづくり対策課

平成25年9月25日 ２５公単第１号 ねんりんピック駐車場整備工事 3,307,500 大旺新洋（株） まちづくり対策課

平成25年9月25日 市単第１号 農業用ポンプ設置工事 2,152,500 福山水道工事（有） 水道課

平成25年9月25日 ２４繰道点第２号 道路ストック総点検（トンネル点検）調査業務委託 入札不調 まちづくり対策課

平成25年9月25日 ２４繰道点第３号 道路ストック総点検（のり面・土木構造物）調査業務委託 4,725,000 （有）アクトコンサルタント まちづくり対策課


	HP用

